
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

Balvos  
 

LĒMUMS 
2022.gada 6.maijā                                                                          Nr.12., 26.§ 

 

Par atļauju  slēgt apakšnomas līgumu par zemes vienības daļas Brīvības ielā 127B 

iznomāšanu 
 

Izskatot I. B., personas kods: ***, adrese: ***, 2022.gada 5.aprīļa iesniegumu (Balvu novada 

pašvaldībā reģistrēts 2022.gada 6.aprīlī Nr. BNP/2022/3.6.2/1638/S), ar lūgumu atļaut slēgt 

apakšnomas līgumu ar biedrību “VadiVidi”, reģistrācijas numurs 40008314340, juridiskā adrese 

Lauku iela 21, Balvi, Balvu nov., LV-4501, par Ikaram Bleivem nomas lietošanā nodoto zemes 

vienības daļu un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, kas 

paredz, ka, lai izpildītu savas funkcijas, pašvaldībām likumā noteiktajā kārtībā ir pienākums 

racionāli un lietderīgi apsaimniekot pašvaldības kustamo un nekustamo mantu un ņemot vērā to, 

ka zemes vienības daļa Brīvības ielā 127 B, Balvos ar kadastra apzīmējumu 3801 002 0173 ar 

Balvu novada Domes 2022.gada 10.februāra lēmumu „Par zemes nomu I. B. Brīvības ielā 127 B, 

Balvos, Balvu novadā” (protokols Nr.4, 7.§) nodota nomas lietošanā I. B.,  2022.gada 5.aprīlī 

noslēgts Zemes nomas līgums Nr. BNP/2022/3.47/329/LI, kas ir spēkā septiņus gadus, 2022.gada 

20.aprīļa Tautsaimniecības un vides komitejas atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut I. B., personas kods: ***, noslēgt zemes apakšnomas līgumu ar biedrību “VadiVidi”, 

reģistrācijas numurs 40008314340, juridiskā adrese Lauku iela 21, Balvi, Balvu nov., LV-4501, 

par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas Brīvības ielā 127 B, Balvos, 

Balvu novadā ar kadastra apzīmējumu 3801 002 0173,4168 m2 platībā,  iznomāšanu suņu 

pastaigu un treniņu laukuma izveidošanai. 

2. Noslēgt zemes apakšnomas līgumu uz tādiem pašiem nosacījumiem, kādi noteikti 2022.gada 

5.aprīlī noslēgtajā Zemes nomas līgumā Nr. BNP/2022/3.47/329/LI ar I. B. par zemes vienības 

daļas ar kadastra apzīmējumu 3801 002 0173, 4168 m2 platībā,  iznomāšanu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Nekustamā īpašuma nodaļas vadītājam. 

4. Lēmums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā parakstīšanas un ir pārsūdzams viena mēneša laikā 

Administratīvajā rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                              S.Maksimovs 

 


